
 
 
   
                         
 
Sigtuna-Arlanda IWC                    

Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Leave a lasting legacy”     
                
Månadsbrev nr 4 2017  
 
Kallelse  Månadsmöte 12 oktober 2017 kl 18.30 på Sigtunastiftelsen.  
                                         
        

Program  Jenny Axene berättar om ”Invisible Friends” och vår distriktspresident Rose-Marie 
  Wahlgren besöker oss. 

Vi har för avsikt att välkomna två nya medlemmar till klubben, Yvonne Lindholm och 
Eva Bergstedt, eftersom de inte hade möjlighet att komma på septembermötet. Vi 
återupptar 3 minuter och först ut är Ulla Benneback. Vi fattar beslut om årets 
Charity på klubbmötet. 
 

Avanmälan  Senast söndagen den 8 oktober till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com  
Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Vi påminner om att om 
avanmälan uteblir eller kommer för sent så måste man betala. Kostnaden är 250 kr. 
Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. 
Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern 
information. Klubbens Bg är 224–7500. Apropå kostnader så är det brådskande att 
betala årsavgiften 700 kr, charity inkluderat. Klubben tillhanda senast 2017-09-25. 

 
Charity Syrelsens förslag till årets charity är: 

Lokalt – Väntjänsten 
Nationellt – Narkotikasökhundar 
Internationellt – Vi ber klubbmedlemmarna vara med och välja bland följande: 
Barnfonden – hjälp till självhjälp/stoppa könsstympning 
Operation Smile 
IW-doktorn 
                        

      
Kommande möten: 9/11 Lunchmöte på Sigtuna Stadshotell 
  14/12 Julfest i Sockenstugan. 

 
Övrigt Instruktion för inloggning till medlemsregistret på hemsidan, bifogas  

 
 
Elsy Hermansson 
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC 
 
 
 

Resumé klubbmötet 170914 
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Ulla Eriksson hälsade alla välkommen till nytt IW-år och då särskilt medlemmarna som flyttat över från 
Uppsala. Ulla berättar vidare att nya världspresidenten är från Indien och heter Kapila Gupta samt att 
årets motto är ”Leave a lasting Legacy” som skulle kunna översättas ”Att efterlämna ett bestående 
minne eller arv som varar, innebär att ta till vara de möjligheter man får och den plikt man har att 
främja sin egen utveckling genom att bistå andra.” 
Födelsedagsbarnet Monika Boström uppvaktades med IW-ros och sång. 
Ulla uppmanade medlemmarna att tänka igenom hur vi ska fördela den charity som riktas mot 
internationella mål så tas beslut på oktobermötet. 
Ulla informerade också om att vi uppvaktar Stockholm-Ekerös IWC som firar 30-årsjubileum genom att 
skänka 300 kr till Operation Smile.  
Eva Ravnell och Monika Boström presenterade en utvärdering av vad vi tagit fasta på utifrån 
grupparbetet på senaste IW-dagen. Ändringarna består av att vi prövar med starttid 18.30, att vi 
prövar ett lunchmöte i november och att våra bokmärken säljs i bokhandeln. Dessa förändringar 
utvärderas av medlemmarna till våren. 
Käthe Sivander ombads skapa en festkommité för att organisera julfesten. 
 

Sedan var det dags för Pirkko-Liisa Elmqvist som vi bjudit in för att berätta om hur pengarna som 
bl.a. vi sänker till Väntjänsten används.  
Väntjänsten är ett samarbete mellan PRO, SPF, Röda Korset och kyrkan. Syftet är att bryta isolering, 
knyta kontakter samt hjälp i vardagen. Bidragsgivare förutom vår klubb är Rotary, Lions, kyrkan, 
kommunen och ibland vissa privata bidrag som t. ex. Gerd Brandingers fantastiska födelsedagsgåva. 
Pengarna används till julfest, vårfest, caféverksamhet och utflykter. Man ordnar underhållning på 
äldreboenden två gånger per månad. Under året har man hjälpt till med 35 sjukhusbesök och 70 
tillfällen med promenad, högläsning, samtal. 

 
 



 
 
 


